
整理
番号 月日 項目 摘　　　　　要 収入金額 支出金額 差引残高

4/16 4月分政務活動費受け入れ 3,080,000 3,080,000

1 4/16 事務費 コピー機リース料 (平成31年3月分) 13,440 3,066,560

2 4/16 広報広聴費 別納郵送料（県議会レポート発送用） 124,680 2,941,880

3 4/16 資料購入費 産経新聞購読料(平成31年4月分) 3,034 2,938,846

4 4/17 事務費
リサイクルペーパー代(A4：8箱)
(13,996円×95%)

13,296 2,925,550

5 4/19 資料購入費 高知新聞購読料(平成31年4月分) 3,877 2,921,673

6 4/19 広報広聴費 後納郵送料(県政報告発送用) 240,000 2,681,673

7 4/19 広報広聴費
県政報告作成費、封筒印刷代(県政報告発
送用)

266,760 2,414,913

8 4/19 調査研究費
内外情勢調査会会費
(平成31年4月分)

16,200 2,398,713

9 4/22 広報広聴費 別納郵送料(県政報告発送用) 139,632 2,259,081

10 4/23 広報広聴費 封入作業代(県政報告発送用) 20,578 2,238,503

11 4/23 資料購入費 公明新聞購読料(平成31年4月分) 1,887 2,236,616

12 4/24 事務費

コピーカウンター料
(平成31年2月2日～3月1日分)
(22,076円×95%)

20,972 2,215,644

13 4/24 事務費 コピー用紙代 (A4：3冊) 1,166 2,214,478

14 4/25 資料購入費
毎日､日本経済新聞購読料
(平成31年4月分)

7,093 2,207,385

15 4/25 資料購入費 朝日新聞購読料(平成31年4月分) 3,093 2,204,292

16 4/26 広報広聴費 県議会レポート作成費 286,092 1,918,200

17 4/26 資料購入費 読売新聞購読料(平成31年4月分) 3,400 1,914,800

18 4/26 人件費
健康保険料、厚生年金保険料、子ども･子育
て拠出金(事業主負担 2月分)

62,710 1,852,090

19 4/26 人件費 給与4月分 456,420 1,395,670
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20 4/26 調査研究費 旅費(4/23～26) 17,584 1,378,086

21 4/26 調査研究費 旅費(4/23～26) 7,598 1,370,488

22 4/26 調査研究費 旅費(4/23～26) 8,874 1,361,614

23 4/26 調査研究費 旅費(4/22～26) 112,952 1,248,662

24 4/26 調査研究費 旅費(4/7～15) 15,863 1,232,799

25 4/26 調査研究費 旅費(4/23～26) 18,002 1,214,797

26 4/26 調査研究費 旅費(4/23～26) 1,276 1,213,521

27 4/29 調査研究費 旅費(4/20～29) 16,216 1,197,305

28 4/29 調査研究費 旅費(4/3～２４) 12,180 1,185,125

合　　　　計 3,080,000 1,894,875 1,185,125
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